Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO Nº 032/2022. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e
considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento
e a adjudicação procedidos  pelo  Pregoeiro, inserto nestes autos, RESOLVO, no uso de
minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições da Lei Federal nº 14.133/2021 e Lei
Complementar 123/2006, com modificações posteriores, HOMOLOGAR o procedimento
licitatório realizado na modalidade de Pregão Presencial nº 025/2022, objetivando, a
Futura e eventual aquisição de COMBUSTÍVEIS para atender as necessidades do
Distrito De Domiciano Ribeiro  - Município de Ipameri-GO apresentando-se como
propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

AUTO POSTO BORGES  RJ LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 31.468.959/0001-80,
localizada a Rua Hildebrando Marques Qd 01 centro – Domiciano Ribeiro – Ipameri-GO,
representada por Juliette Gleidman dos Santos Saraiva Mariano, solteira, empresária,
residente em Domiciano Ribeiro - Ipameri-GO, portadora do CPF: 047.065.881-97 RG:
5.322.042 SPTC-GO
Fone: 64-3461-3283
Email: postoborges3@gmail.com

Item Descrição Unid Quant
Percentual

de
Desconto

Total

1 OLEO DIESEL COMUM Lts 60.000 5 % 387.600,00

2 ÓLEO DÍESEL S-10 Lts 100.000 5 % 656.000,00

3 GASOLINA COMUM Lts 40.000 5 % 285.600,00

4 ETANOL Lts 5.000 5 % 25.200,00

VALOR TOTAL DO CERTAME................................................................. R$ 1.354.400,00

PUBLIQUE-SE.

IPAMERI,02 DE AGOSTO DE 2022.

SÉRGIO ROBERTO ALBERNAZ

Gestor da Prefeitura Municipal de Ipameri

ÉRICO RANGELLI ROCHA DUARTE
Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Ipameri